
 

 

BURMISTRZ MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 
ul. 3 Maja 10, 05-530 Góra Kalwaria 
www.bip.gorakalwaria.pl 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.97.2025 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 

z dnia 17 czerwca 2025 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w regulaminie organizacyjnym  

Urzędu Miasta i Gminy Góra Kalwaria 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. 2024 poz. 1465, 1572, 1907, 1940), zarządza się co następuje: 

 

§ 1.  W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta i Gminy Góra Kalwaria, wprowadzonym 

Zarządzeniem nr ORG.0050.275.2020 Burmistrza Miasta i Gminy Góra Kalwaria z dnia 18 

grudnia 2020 r. z późn. zm.; wprowadza się następujące zmiany: 

I. Po § 51a dodaje się § 51b, który otrzymuje brzmienie: 

 

§ 51b 

1. Stanowisko ds. energetyki podlega II zastępcy burmistrza. 

2. Do jego zadań należy w szczególności: 

1) Nadzór nad realizacją polityki energetycznej gminy Góra Kalwaria - w tym 

planowanie energetyczne i działania inwestycyjne poprawiające efektywność 

energetyczną oraz ich koordynacja z działaniami przedsiębiorstw energetycznych. 

2) Nadzór, realizacja i koordynacja zadań wynikających z Planu działań na rzecz 

zrównoważonej energii (SEAP), Planu Gospodarki Niskoemisyjnej. 

3) Reprezentowanie Gminy w kontaktach z organizacjami propagującymi racjonalne 

użytkowanie i zarządzanie energią m.in. NFOŚiGW, Stowarzyszeniem Gmin Polska 

sieć "Energie Cites" (PNEC), itp. 

4) Racjonalizacja użytkowania energii, w szczególności w obiektach użyteczności 

publicznej - utworzenie i prowadzenie bazy danych o gospodarce energetycznej w 

obiektach gminnych. 

5) Zakup energii elektrycznej i gazu na potrzeby Gminy w układzie rynkowym. 

6) Współpraca z przedsiębiorstwami energetycznymi w celu zapewnienia spójności 

pomiędzy planami rozwojowymi przedsiębiorstw energetycznych a planami Gminy. 

7) Wykonanie i zlecenie analiz opłacalności zastosowania rozwiązań poprawiających 

efektywność energetyczną dla obiektów gminnych. 

8) Wykonanie i zlecenie audytów energetycznych dla obiektów gminnych. 



 

 

 

9) Prowadzenie działań mających na celu optymalizację kosztów energii. 

10) Reprezentowanie Gminy w Spółdzielni Energetycznej "Zielona Energia Góra 

Kalwaria". 

11) Koordynacja spraw związanych z nowymi przyłączami energetycznymi. 

12) Nadzór nas rozliczaniem faktur związanych z zakupem energii. 

 

§ 2.  Zmianie ulega schemat organizacyjny, stanowiący załącznik nr 1 do regulaminu, a którego 

nowe brzmienie stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3.  Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2025 roku. 

 

 

Burmistrz 

Miasta i Gminy Góra Kalwaria 

 

/-/ Arkadiusz Strzyżewski 


